
小学生女子
組別順位 SAFコードゼッケン 選手名 学年 チーム名 タイム1 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

1 9 高　橋　星　那 小学３年生 長瀬スポーツ少年団 00:38.80 107.39
2 10 山　中　汐　七 小学３年生 二本松スキースポーツ少年団 00:40.41 148.36
3 8 坂　本　麻　衣 小学１年生 きびたきスキークラブ 00:42.02 189.33
4 2 中　根　里　紗 小学２年生 かもしかスキースポーツ少年団 00:43.64 230.56
5 1 白　岩　真　帆 小学２年生 喜多方スキースポーツ少年団 00:44.33 248.12
6 3 半　澤　ひなた 小学２年生 猪苗代SCJｒ 00:46.57 305.12
7 14 佃　　　柊　子 小学１年生 白河スキースポーツ少年団 00:47.22 321.67
8 7 星　野　早　瑛 小学３年生 裏磐梯ＪＳＲ 00:47.29 323.45
9 13 福　島　愛　里 小学３年生 門田スキースポーツ少年団 00:47.41 326.50
10 4 鈴　木　眞　乃 小学２年生 かもしかスキースポーツ少年団 00:47.42 326.76
11 5 渡　辺　真　琴 小学２年生 かもしかスキースポーツ少年団 00:47.91 339.22
12 6 山　口　葉　月 小学３年生 あだたらＫＩＤＳ 00:54.87 516.34

11 本　田　蒼　衣 小学３年生 二本松スキースポーツ少年団 D11
12 森　川　真　妃 小学２年生 きびたきスキークラブ DS

マスターズ女子
組別順位 SAFコードゼッケン 選手名 学年 チーム名 タイム1 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

1 1103 211 佐　藤　朝　子 一般C 福島県マスターズスキー協会 00:43.04 215.29
2 31 井　上　宗　子 一般C 福島県 00:48.68 358.82

小学生女子Ⅱ
組別順位 SAFコードゼッケン 選手名 学年 チーム名 タイム1 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

1 1216 63 斎　藤　結　里 小学６年生 裏磐梯ＪＳＲ 00:34.58 0.00
2 1198 65 星　　　幸　乃 小学６年生 かもしかスキースポーツ少年団 00:35.90 33.59
3 1192 64 若　菜　桃　子 小学６年生 喜多方市スキースポーツ少年団 00:36.07 37.92
4 1289 66 中　根　由　希 小学４年生 かもしかスキースポーツ少年団 00:37.83 82.71
5 1241 72 小　椋　理　絵 小学５年生 裏磐梯ＪＳＲ 00:38.82 107.90
6 1200 70 三　浦　千　春 小学６年生 二本松スキースポーツ少年団 00:39.04 113.50
7 84 山　口　睦　月 小学６年生 岳アルペン隊 00:39.08 114.52
8 1190 68 白　岩　いつか 小学６年生 喜多方スキースポーツ少年団 00:39.41 122.91
9 1203 67 小　沼　明日香 小学３年生 門田スキースポ少 00:39.60 127.75
10 1199 71 熊　田　る　り 小学６年生 二本松スキースポーツ少年団 00:39.81 133.09
11 1250 75 鈴　木　美　冬 小学５年生 かもしかスキースポーツ少年団 00:40.10 140.47
12 1276 89 渡　部　胡　桃 小学６年生 長瀬スポーツ少年団 00:41.00 163.38
13 1259 81 佐　藤　美　優 小学５年生 白河スキースポーツ少年団 00:41.32 171.52
14 1277 88 渡　部　　　楓 小学４年生 長瀬スポーツ少年団 00:41.78 183.23
15 86 大　山　有　紀 小学６年生 長瀬スポーツ少年団 00:41.89 186.03
16 1279 83 斎　藤　栞　奈 小学４年生 裏磐梯ＪＳＲ 00:42.73 207.40
17 1265 94 五十嵐　真　乃 小学４年生 AIZU　S.R.T スポーツ少年団 00:42.88 211.22
18 87 仲　松　明日香 小学５年生 長瀬スポーツ少年団 00:44.00 239.72
19 1233 80 岡　崎　宏　美 小学５年生 喜多方スキースポーツ少年団 00:44.53 253.21
20 1271 93 長谷川　　　舞 小学５年生 AIZU　S.R.T　スポーツ少年団 00:44.60 254.99
21 85 畠　山　せえな 小学６年生 長瀬スポーツ少年団 00:44.64 256.01
22 1258 73 天　野　美　穂 小学５年生 白河スキースポーツ少年団 00:45.20 270.26
23 1272 74 岡　崎　直　美 小学４年生 喜多方スキースポーツ少年団 00:45.54 278.91
24 77 鈴　木　温　菜 小学３年生 郡山市 00:45.57 279.68
25 1282 91 三　星　美友奈 小学４年生 リゾートＲＣ 00:45.93 288.84
26 1281 92 福　島　里　菜 小学５年生 門田スキースポ少 00:46.38 300.29
27 1286 82 佃　　　瞳　子 小学４年生 白河スキースポーツ少年団 00:48.82 362.38

1202 69 歌　川　成　美 小学６年生 門田スキースポ少 D6
1283 90 渡　部　穂　花 小学４年生 リゾートRC DF

76 吉　田　知　世 小学５年生 神奈川県横浜市 DS
1267 78 佐　藤　優　菜 小学６年生 二本松スキースポーツ少年団 DS
1244 79 三　浦　美　佑 小学６年生 岳アルペン隊 DS
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中学生女子
組別順位 SAFコードゼッケン 選手名 学年 チーム名 タイム1 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

1 1157 131 渡　辺　真　澄 中学２年生 かもしかスキースポーツ少年団 00:35.25 17.05
2 1149 132 粟　野　翔　子 中学１年生 裏磐梯JSR 00:35.92 34.10
3 1148 129 渡　辺　奈々恵 中学１年生 岳 アルペン隊 00:35.95 34.86
4 1064 128 吉　田　雪　絵 中学３年生 神奈川県横浜市 00:36.42 46.82
5 1212 140 斎　藤　理　紗 中学１年生 かもしかスキースポーツ少年団 00:36.88 58.53
6 1163 133 早　川　いつき 中学１年生 二本松スキースポーツ少年団 00:37.17 65.91
7 1151 130 迎　　　可南子 中学１年生 岳アルペン隊 00:37.27 68.46
8 1266 142 五十嵐　真　雪 中学１年生 AIZU　S.R.T スポーツ少年団 00:37.32 69.73
9 1263 138 渡　辺　　　晶 中学１年生 岳アルペン隊 00:37.48 73.80
10 1168 136 栗　城　美　穂 中学１年生 裏磐梯ＪＳＲ 00:37.71 79.65
11 1215 139 遠　藤　　　萌 中学１年生 裏磐梯ＪＳＲ 00:37.91 84.74
12 1158 134 深　谷　ひびき 中学１年生 かもしかスキースポーツ少年団 00:38.09 89.32
13 1159 141 深　谷　ひまわり 中学２年生 かもしかスキースポーツ少年団 00:39.75 131.57

1104 127 星　　　志　乃 中学３年生 かもしかスキースポーツ少年団 DS
1188 135 丸　山　由　希 中学１年生 白河スキースポーツ少年団 DS
1257 137 吉　田　遥　菜 中学２年生 白河スキースポーツ少年団 DS

女子
組別順位 SAFコードゼッケン 選手名 学年 チーム名 タイム1 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

1 158 渡　邉　真　央 高校１年生 渡邉板金工業所 00:35.43 21.63
2 159 鈴　木　みち代 一般B 福島県かるがも協会 00:41.25 169.74
3 0320 160 菅　家　倫　子 一般B 富田東小学校 00:42.85 210.46
4 161 福　島　美　香 一般B 門田スキースポーツ少年団 01:44.44 1777.81



                                     第５１回朝日杯スキー大会 

 

                                                 女子大回転                          

                                         ペナルティーポイント計算表 

 

  THE BEST 10 AFTER FINISH 

 

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位 5    レース 

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント 

 

     1     63   071216 斎 藤 結 里            裏磐梯ＪＳＲ               148.88    148.88     0.00 

     2    131   071157 渡 辺  真 澄            かもしかｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     170.15    170.15    25.29 

     3     65   071198 星   幸 乃            かもしかｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     156.31                    

     4    132   071149 粟 野 翔 子            裏磐梯 JSR                  170.58    170.58    34.10 

     5     64   071192 若 菜 桃 子            喜多方市ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年       174.38    174.38    37.92 

     6    140   071212 斎 藤 理 紗            かもしかｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     278.88              

     7    133   071163 早 川  いつき            二本松ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団       240.18      

     8    142   071266 五十嵐 真 雪            AIZU S.R.T ｽﾎﾟｰﾂ少年団    244.84 

     9    138   071263 渡 辺   晶            岳アルペン隊               183.41     183.41    73.80 

    10    136   071168 栗 城 美 穂            裏磐梯 JSR                  183.92 

                                                                                    --------  -------- 

                                                                             TOTAL    847.40    171.11 

                                                                                    ========  ======== 

                                                                                     SUM -A-   SUM -C- 

 

  THE BEST 5 AT START 

 

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技           

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果            

 

     1     63   071216 斎 藤 結 里            裏磐梯ＪＳＲ               148.88       1 

     2    131   071157 渡 辺  真 澄            かもしかｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     170.15       2 

     4    132   071149 粟 野 翔 子            裏磐梯 JSR                  170.58       4 

     5     64   071192 若 菜 桃 子            喜多方市ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年       174.38       5 

     9    138   071263 渡 辺   晶            岳アルペン隊               183.41       9 

                                                                          --------                     

                                                                            847.40                     

                                                                          ========                     

                                                                           SUM -B-                     

 

                   847.40  +   847.40   -   171.11  =  1523.69  : 10  =    152.37 

                    -A-          -B-         -C-                          ======== 

 

                                                ペナルティー計算値          152.37 

                                              ダブルペナルティー×1.44      219.41 

                                              ミニマムペナルティー           63.51 

                                                  採用ペナルティー          200.00 

 

           技術代表     

 

   22-02-2009/ あだたらスキー場                                                             GM9 /   1 

 

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                         TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ 

 



小学生男子
組別順位 SAFコードゼッケン 選手名 学年 チーム名 タイム1 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

1 16 酒　井　隆　太 小学３年生 裏磐梯ＪＳＲ 00:38.34 155.58
2 25 志　関　弘　平 小学３年生 茨城県ひたち市 00:41.17 232.02
3 21 阿　部　遥　也 小学２年生 かもしかスキースポーツ少年団 00:41.31 235.80
4 17 斎　藤　大　暉 小学２年生 裏磐梯JSR 00:42.12 257.68
5 19 小　椋　優　汰 小学３年生 裏磐梯ＪＳＲ 00:42.27 261.73
6 209 坂　本　修　平 小学２年生 あるぱいんJSC 00:42.28 262.00
7 20 菅　澤　博　理 小学３年生 二本松スキースポーツ少年団 00:44.06 310.08
8 29 酒　井　翔　太 小学１年生 裏磐梯ＪＳＲ 00:45.92 360.32
9 24 片　平　大　己 小学２年生 かもしかスキースポーツ少年団 00:46.17 367.07
10 22 佐　藤　大　地 小学３年生 長瀬スポーツ少年団 00:46.35 371.93
11 27 佐　藤　隆　平 小学３年生 きびたきスキークラブ 00:48.23 422.71
12 26 山　下　眞　大 小学２年生 福島県郡山市 00:51.98 524.00
13 23 紺　野　駿　人 小学２年生 かもしかスキースポーツ少年団 01:03.23 827.87

15 鈴　木　祥太郎 小学２年生 郡山市 D6
28 小　椋　奏　汰 小学１年生 裏磐梯ＪＳＲ D6
18 平　尾　龍　拡 小学２年生 裏磐梯JSR DS

マスターズ男子
組別順位 SAFコードゼッケン 選手名 学年 チーム名 タイム1 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

1 61 藤　田　武　人 一般C SF-RC 00:33.18 16.21
2 32 斉　藤　孝　志 一般C 住友金属スキー部 00:33.70 30.25
3 0800 57 斎　藤　康　広 一般C 柳津スキークラブ 00:33.79 32.68
4 0498 35 吉　内　秀　典 一般C 福島レーシングスキークラブ 00:34.00 38.35
5 47 秋　山　泰　行 一般C 住友金属スキー部 00:34.05 39.71
6 1325 37 梅　津　　　茂 一般C 福島市 00:34.54 52.94
7 3112 34 遊　佐　文　夫 一般C 二本松スキークラブ 00:34.81 60.23
8 3111 38 橋　本　孫　家 一般C 二本松スキークラブ 00:35.05 66.72
9 43 安　斎　康　夫 一般C 二本松スキークラブ 00:36.26 99.40
10 2283 39 橋　本  修　喜 一般C 須賀川スキークラブ 00:36.46 104.80
11 3183 36 石　井　義　夫 一般C 福島県マスターズ協会 00:37.21 125.06
12 46 内　山　敏　行 一般C クラフトスキークラブ 00:37.35 128.84
13 44 富　樫　清　秀 一般C 立教ブラウネOB会 00:37.79 140.72
14 0501 40 近　野　光　利 一般C 福島レーシングスキークラブ 00:38.26 153.42
15 0293 59 佐　藤　敏　幸 一般C 福島レーシングスキークラブ 00:38.79 167.73
16 62 安　藤　和　哉 一般C 須賀川市役所 00:39.78 194.48
17 0502 60 鈴　木　隆　司 一般C 福島県マスターズスキー協会 00:40.70 219.32
18 49 椙　山　和　雄 一般C 立教ブラウネOB会 00:41.11 230.40
19 51 斎　藤　輝　男 一般C 福島県マスターズスキー協会 00:42.10 257.14
20 53 大　川　直　紀 一般C 立教ブラウネOB会 00:43.41 292.52
21 58 高　橋　良　雄 一般C 二本松スキークラブ 00:43.61 297.93
22 55 鈴　木　新　六 一般C 二本松スキークラブ 00:44.37 318.45

42 佐久間　明　俊 一般C 福島県 D16
0461 33 亀　岡　芳　明 一般C 福島フボウ DS
0506 41 佐　竹　武　夫 一般C 郡山ひいらぎスキークラブ DS

45 安　田　孝　経 一般C 熱海スキー DS
0504 48 柳　沼　力　夫 一般C ザ・スキークラブ DS

50 浅　野　正　敏 一般C 立教ブラウネOB会 DS
52 網　代　信　義 一般C 東京葛飾サウンドスキークラブ DS
54 相　馬　法　雄 一般C 立教ブラウネOB会 DS
56 川　合　武　彦 一般C 立教ブラウネOB会 DS



小学生男子Ⅱ
組別順位 SAFコードゼッケン 選手名 学年 チーム名 タイム1 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

1 3142 96 中　根　幸太郎 小学６年生 かもしかスキースポーツ少年団 00:33.35 20.80
2 3144 99 渡　辺  大　亮 小学６年生 かもしかスキースポーツ少年団 00:34.18 43.22
3 3102 210 坂　本　直　俊 小学６年生 あるぱいんＪＳＣ 00:34.30 46.46
4 3081 98 伊　東　岳　人 小学６年生 須賀川市スポーツ少年団競技スキ 00:34.43 49.97
5 3028 95 長谷部　尚　仁 小学６年生 フォーチュンスポーツ少年団 00:34.84 61.04
6 3180 97 高　橋　海　里 小学５年生 喜多方市スキースポーツ少年団 00:34.90 62.66
7 3199 107 半　澤　勝　人 小学５年生 猪苗代SCJr. 00:35.24 71.85
8 3143 100 菅　野　優　都 小学６年生 かもしかスキースポーツ少年団 00:35.50 78.87
9 3091 118 武　藤　大　輔 小学６年生 喜多方市スキースポーツ少年団 00:35.51 79.14
10 3251 126 長谷部　宏　仁 小学４年生 フォーチュンスポーツ少年団 00:36.05 93.73
11 3246 102 岡　野　大　我 小学４年生 猪苗代SCJr. 00:36.18 97.24
12 3198 105 渡　部　大　輝 小学５年生 猪苗代スポーツ少年団 00:36.27 99.67
13 3181 104 白　岩　拓　朗 小学５年生 喜多方スキースポーツ少年団 00:36.53 106.69
14 3170 109 渡　辺　　　翔 小学６年生 岳アルペン隊 00:36.80 113.98
15 3150 101 鳥　羽　祐　丘 小学６年生 裏磐梯ＪＳＲ 00:36.81 114.25
16 3116 111 白　川　慎　悟 小学６年生 門田スキースポ少 00:38.69 165.03
17 3145 110 佐　藤　大　地 小学６年生 かもしかスキースポーツ少年団 00:39.25 180.16
18 3205 108 紺　野　空　斗 小学５年生 かもしかスキースポーツ少年団 00:39.32 182.05
19 3248 112 岡　野　海　人 小学５年生 リゾートＲＣ 00:39.74 193.39
20 113 菅　家　　　隼 小学４年生 Ｔｅａｍ Ｋａｎｋｅ 00:39.87 196.91
21 3243 121 小　沼　航　大 小学４年生 門田スキースポーツ少年団 00:39.92 198.26
22 3153 115 佐　藤　大　介 小学６年生 リゾートRC 00:41.18 232.29
23 3148 106 小　椋　陽　太 小学６年生 裏磐梯ＪＳＲ 00:41.42 238.77
24 125 五十嵐　隼　人 小学４年生 長瀬スポーツ少年団 00:41.65 244.98
25 117 熊　田　鴻　大 小学４年生 二本松スキースポーツ少年団 00:43.07 283.34
26 3270 120 菅　澤　雄一郎 小学５年生 二本松スキースポーツ少年団 00:43.10 284.15
27 3249 124 渡　部　侑　人 小学４年生 リゾートRC 00:44.68 326.83
28 3250 123 二　瓶　隆　誠 小学４年生 リゾートＲＣ 00:48.82 438.65
29 3117 122 馬　場　亮　汰 小学６年生 門田スキースポーツ少年団 01:33.79 1653.31

3259 114 斎　藤　雅　哉 小学４年生 かもしかスキースポーツ少年団 D11
3268 116 武　長　　　錬 小学４年生 白河スポーツ少年団 D17
3254 103 丸　山　岳　大 小学５年生 白河スキースポーツ少年団 DS
2972 119 中野目　　　椋 小学６年生 白河レーシングチーム DS

中学生男子
組別順位 SAFコードゼッケン 選手名 学年 チーム名 タイム1 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

1 2973 143 村　上　健　朗 中学２年生 かもしかスキースポーツ少年団 00:32.81 6.21
2 3022 145 菅　野　雄　大 中学２年生 かもしかスキースポーツ少年団 00:33.55 26.20
3 2935 149 斎　藤　　　武 中学２年生 門田スキースポーツ少年団 00:33.85 34.30
4 3073 152 片　平　健　太 中学１年生 かもしかスキースポーツ少年団 00:34.15 42.41
5 3061 147 高　橋　建　人 中学１年生 喜多方市スキースポーツ少年団 00:34.32 47.00
6 3253 157 猪　俣　　　陽 中学１年生 スクエアレーシング 00:34.51 52.13
7 3064 146 宮　脇　公　平 中学１年生 裏磐梯JSR 00:34.90 62.66
8 2974 151 遠　藤　将　仁 中学２年生 かもしかスキースポーツ少年団 00:34.96 64.28
9 3171 250 廣　川　和　彦 中学２年生 かもしかスキースポーツ少年団 00:35.41 76.44
10 3083 148 佐　藤　裕　太 中学１年生 二本松スキースポーツ少年団 00:35.82 87.51
11 3020 153 阿　部　敦　哉 中学１年生 かもしかスキースポーツ少年団 00:37.66 137.21
12 3024 156 竹　迫　　　宏 中学１年生 門田スキースポ少 00:39.04 174.49

3056 154 地　引　　　廉 中学１年生 岳アルペン隊 D11
3047 155 小　橋　弘　嵩 中学１年生 須賀川スポーツ少年団競技スキーDF
3021 144 横　田　和　樹 中学２年生 かもしかスキースポーツ少年団 DS



壮年
組別順位 SAFコードゼッケン 選手名 学年 チーム名 タイム1 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

1 2037 162 石　橋　智　之 一般B アルツスキークラブ 00:32.58 0.00
2 1117 165 斎　藤　　　隆 一般B 郡山ひいらぎスキークラブ 00:33.24 17.83
3 164 渡　辺　敏　則 一般B 日立佐和山岳部 00:33.60 27.55
4 163 伊　藤　利　昭 一般B 日立佐和山岳部 00:33.98 37.81
5 0025 166 佐　藤　浩　昭 一般B 福島レーシングスキークラブ 00:34.32 47.00
6 168 渡　辺　泰　行 一般B 日製日立日立会 00:34.45 50.51
7 169 大　峰　竜　次 一般B 福島GSP 00:34.51 52.13
8 0396 167 渡　辺　　　高 一般B コパンヴェールスキークラブ 00:34.77 59.15
9 172 菊　地　吉　幸 一般B 南達レーシング 00:34.83 60.77
10 1504 179 網　代　智　裕 一般B 福島レーシングスキークラブ 00:35.20 70.77
11 180 猪　俣　直　之 一般B スクエアレーシング 00:35.33 74.28
12 170 瀬　谷  芳　一 一般C 福島レーシングスキークラブ 00:36.09 94.81
13 1205 183 菅　沼　朋　芳 一般C 福島レーシングスキークラブ 00:36.80 113.98
14 0802 182 五十嵐　義　治 一般B SPANSION　JAPAN 00:37.00 119.39
15 181 大　谷　　　治 一般C 三菱電機郡山スキー部 00:37.74 139.37
16 174 鈴　木　基　彦 一般B ATOMAレーシングチーム 00:38.49 159.63
17 3048 177 宍　戸　一　雄 一般C 二本松スキークラブ 00:38.78 167.46
18 173 山　崎　浩　之 一般C ノーザンライト 00:38.90 170.71
19 186 松　本　忠　男 一般B 三菱電機郡山スキー部 00:41.57 242.82
20 176 西　沢　芳　信 一般C Zeus 00:42.86 277.67
21 178 穴　澤　静　雄 一般C 三菱電機郡山スキー部 00:44.18 313.32
22 184 武　長　　　優 一般B 白河スポーツ少年団 00:50.73 490.24

0296 171 佐　藤　和　暁 一般C 高湯スキークラブ D14
175 宍　戸　佳　昭 一般C 福島県伊達市 DS
185 菊　地　茂　雄 一般C 宮城県仙台市 DS

成年
組別順位 SAFコードゼッケン 選手名 学年 チーム名 タイム1 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

1 190 一　戸　勇　人 一般B 日立佐和山岳部 00:32.91 8.91
2 1361 188 高　橋　幸　一 一般B 二本松スキークラブ 00:33.72 30.79
3 0825 187 梅　津　真　吾 一般A 福島県福島市 00:33.76 31.87
4 2875 189 佐　藤　純　一 一般B 本宮スキークラブ 00:34.15 42.41
5 2504 194 松　山　富　継 一般B 白河レーシングチーム 00:34.23 44.57
6 0094 192 目　黒　　　修 一般A 昭和電工㈱ 00:34.87 61.85
7 2741 193 阿　部　裕　一 一般B 福島レーシングスキークラブ 00:35.02 65.91
8 0214 191 漆　間　　　崇 一般B 二本松スキークラブ 00:36.03 93.19
9 195 太　田　秀　司 一般A 三菱電機郡山スキー部 00:38.17 150.99

青年
組別順位 SAFコードゼッケン 選手名 学年 チーム名 タイム1 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

1 2613 201 村　上　祐太朗 高校３年生 福島高校 00:32.92 9.18
2 2586 202 小　橋　雅　弘 高校３年生 須賀川スポーツ少年団競技スキー 00:33.88 35.11
3 2761 204 太　田　　　楓 高校１年生 須賀川スポーツ少年団競技スキー 00:35.30 73.47
4 198 菊　池　賢　司 大学４年生 福島大学体育会スキー部 00:36.00 92.38
5 3050 197 阿　部　直　人 高校１年生 相馬高校 00:36.51 106.15
6 203 佐々木　竜　太 大学２年生 福島大学体育会スキー部 00:38.72 165.84
7 200 宮　崎　寿　朗 大学４年生 福島大学体育会スキー部 00:40.13 203.93
8 206 渡　辺　勇　己 大学１年生 福島大学体育会スキー部 00:46.71 381.66
9 199 大　竹　悠　介 大学３年生 福島大学スキー部 02:17.55 2835.29

2752 205 佐　藤　　　翔 高校１年生 須賀川スポーツ少年団競技スキーD13
207 藤　井　　　翼 大学１年生 福島大学体育会スキー部 DF

2635 196 小　野　洋　敬 高校２年生 須賀川スポーツ少年団競技スキーDS
208 青　木　勇　太 大学１年生 福島大学体育会スキー部 DS



                                     第５１回朝日杯スキー大会 

 

                                                 男子大回転                          

                                         ペナルティーポイント計算表 

 

 

  THE BEST 10 AFTER FINISH 

 

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位 5    レース 

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント 

 

     1    162   072037 石 橋 智 之            アルツｽｷｰｸﾗﾌﾞ               99.10     99.10     0.00 

     2    143   072973 村 上 健 朗            かもしかｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団      90.80     90.80     6.21 

     3    201   072613 村 上  祐太朗            福島高校                    91.98     91.98     9.18 

     4    165   071117 斉 藤   隆            郡山ひいらぎｽｷｰｸﾗﾌﾞ         90.89     90.89    17.83 

     5     96   073142 中 根 幸太郎            かもしかｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     119.78       

     6    145   073022 菅 野 雄 大            かもしかｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     111.95    111.95    26.20 

     7    188   071361 高 橋 幸 一            二本松ｽｷｰｸﾗﾌﾞ              149.60                    

     8    149   072935 斎 藤   武            門田ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団         147.11                    

     9    202   072586 小 橋 雅 弘            須賀川ｽﾎﾟｰﾂ少年団競技ｽｷｰ   149.68                    

    10     35   070498 吉 内 秀 典            福島レーシングｽｷｰｸﾗﾌﾞ      178.95                    

                                                                                    --------  -------- 

                                                                             TOTAL    484.72     59.42 

                                                                                    ========  ======== 

                                                                                     SUM -A-   SUM -C- 

 

  THE BEST 5 AT START 

 

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技           

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果            

 

     1    143   072973 村 上 健 朗            かもしかｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団      90.80      2 

     2    165   071117 斉 藤   隆            郡山ひいらぎｽｷｰｸﾗﾌﾞ         90.89      4 

     3    201   072613 村 上  祐太朗            福島高校                    91.98      3 

     4    162   072037 石 橋 智 之            アルツｽｷｰｸﾗﾌﾞ               99.10      1 

     5    145   073022 菅 野 雄 大            かもしかｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     111.95      6 

                                                                          --------                     

                                                                            484.72                     

                                                                          ========                     

                                                                           SUM -B-                     

 

                   484.72  +   484.72   -   59.42   =   910.02  : 10  =     91.00 

                    -A-          -B-         -C-                          ======== 

 

                                                ペナルティー計算値           91.00 

                                              ダブルペナルティー ×1.44     131.04 

                                              ミニマムペナルティー           42.70 

                                                  採用ペナルティー          131.04 

 

           技術代表   

 

   22-02-2009/ あだたらスキー場                                                             GM9 /   1 

 

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                         TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ 


